

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

ราคากลางค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงผังบริเวณบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ สยผจ.65 - 044

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	693,054.68	1.3081	906,584.83	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			906,584.83	
<input type="checkbox"/>	คิดเป็นเงินประมาณ			906,000.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)				แก้ไขแผนทพื้นที่
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดชัยภูมิ ที่ 3067/2567 ลงวันที่ 18 เมษายน 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวสุนทรี ศรีสงคราม) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายนิรุทธ์ ช้อนจันต์) นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายไสว ไตรยศ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงฝั่งบริเวณบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
กำหนดการเมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดชัยภูมิ ที่ 3067/2567 ลงวันที่ 18 เมษายน 2567

แผ่นที่ 2/6

แบบเลขที่ สยผจ.65 - 044

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.								
	-งานปรับปรุงพื้นที่ ปรับเกลี่ยแต่ง	468.79	ตร.ม.	-	-	5.00	2,343.95	2,343.95	
	-งานลงทรายรองพื้นพร้อมเกลี่ยเรียบ	23.44	ลบ.ม.	546.52	12,810.43	112.00	2,625.28	15,435.71	
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20#	468.79	ตร.ม.	24.11	11,302.53	5.00	2,343.95	13,646.48	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ทรงลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม.	70.32	ลบ.ม.	1,968.22	138,405.23	327.00	22,994.64	161,399.87	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	227.86	กก.	25.43	5,794.48	3.60	820.30	6,614.78	
	- ไม่แบบ	59.00	ตร.ม.	370.00	21,830.00	139.00	8,201.00	30,031.00	
	- แผ่นโฟม	12.00	แผ่น	23.00	276.00	-	-	276.00	
	- ยางมะตอย	22.00	ลิตร	25.00	550.00	5.00	110.00	660.00	
	รวมราคาค่าหมวดงานถนน ค.ส.ล.							230,407.78	
2	งานก่อสร้างรั้วแบบที่ 1								
	- งานดินถมพร้อมถมกลับ	9.04	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,283.68	1,283.68	
	- คอนกรีตทหยาบ	0.97	ลบ.ม.	1,775.70	1,722.43	426.00	413.22	2,135.65	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	128.44	กก.	24.64	3,164.76	4.40	565.14	3,729.90	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	152.66	กก.	23.03	3,515.76	4.40	671.70	4,187.46	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	138.25	กก.	22.83	3,156.25	3.60	497.70	3,653.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ทรงลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม.	4.29	ลบ.ม.	1,968.22	8,443.66	327.00	1,402.83	9,846.49	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวสุนทรี ศรีสงคราม)
นักวิชาการนโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิรุทธ์ ช้อนจันดี)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเสว ไตรยศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงผนังบริเวณบ้านพักโครงการจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักโครงการผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
กำหนดการเมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

แผ่นที่ 3/6

แบบเลขที่ สยผจ.65 - 044

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดชัยภูมิ ที่ 3067/2567 ลงวันที่ 18 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานก่อผนังคอนกรีตบล็อก	84.17	ตร.ม.	190.00	15,992.30	69.00	5,807.73	21,800.03	
	- ทาสีอะครีลิค 100 %	166.00	ตร.ม.	50.00	8,300.00	30.00	4,980.00	13,280.00	
	- ไม่แบบ	58.61	ตร.ม.	370.00	21,685.70	139.00	8,146.79	29,832.49	
	- ไม่คร่าว	17.58	ลบ.ฟ.	200.00	3,516.00	-	-	3,516.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	12.58	กก.	36.64	460.93	-	-	460.93	
	- ตะปู	14.65	กก.	52.14	763.85	-	-	763.85	
	รวมราคาค่าวัสดุก่อสร้างแบบที่ 1								
3	งานก่อสร้างรั้วแบบที่ 2							94,490.43	
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	3.52	ลบ.ม.	-	-	142.00	499.84	499.84	
	- คอนกรีตหยาบ	0.17	ลบ.ม.	1,775.70	301.87	426.00	72.42	374.29	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	65.22	กก.	24.64	1,607.02	4.40	286.97	1,893.99	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	81.71	กก.	23.03	1,881.78	4.40	359.52	2,241.31	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	69.32	กก.	22.83	1,582.58	3.60	249.55	1,832.13	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	2.50	ลบ.ม.	1,968.22	4,920.55	327.00	817.50	5,738.05	
	- งานก่อผนังคอนกรีตบล็อก	16.20	ตร.ม.	132.00	2,138.40	69.00	1,117.80	3,256.20	
	- ทาสีอะครีลิค 100 %	37.86	ตร.ม.	50.00	1,893.00	30.00	1,135.80	3,028.80	
	- ไม่แบบ	21.43	ตร.ม.	370.00	7,929.10	139.00	2,978.77	10,907.87	
	- ไม่คร่าว	6.43	ลบ.ฟ.	200.00	1,286.00	-	-	1,286.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	6.48	กก.	36.64	237.43	-	-	237.43	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวสุนทรี ศรีสงคราม)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิรุทธ์ ช้อนจันทร์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเสว ไตรยศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงผนังบริเวณบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
กำหนดการเมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

แผ่นที่ 4/6

แบบเลขที่ สยผจ.65 - 044

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดชัยภูมิ ที่ 3067/2567 ลงวันที่ 18 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	5.36	กก.	52.14	279.47	-	-	279.47	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25x25 มม. ทน 1.2 มม.(ทน.5.18 กก./เส้น)	196.53	กก.	28.95	5,689.54	10.00	1,965.30	7,654.84	
	- สังกะสีม	18.00	ตร.ม.	58.00	1,044.00	38.00	684.00	1,728.00	
	- วัสดุสิ้นเปลือง ใบตัด ใบเฉี่ย น้ำมันสน	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมราคางานก่อสร้างรูปแบบที่ 2								
4	งานก่อสร้างรูปแบบที่ 3								
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	14.08	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,999.36	1,999.36	
	- คอนกรีตหยาบ	0.90	ลบ.ม.	1,775.70	1,598.13	426.00	383.40	1,981.53	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	45.62	กก.	24.64	1,124.08	4.40	200.73	1,324.80	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	134.73	กก.	23.03	3,102.83	4.40	592.81	3,695.64	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	168.72	กก.	22.83	3,851.88	3.60	607.39	4,459.27	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ทรงลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ม.	8.00	ลบ.ม.	1,968.22	15,745.76	327.00	2,616.00	18,361.76	
	- งานก่อผนังคอนกรีตบล็อก	76.20	ตร.ม.	132.00	10,058.40	69.00	5,257.80	15,316.20	
	- ทาสีอะคริลิค 100 %	164.40	ตร.ม.	50.00	8,220.00	30.00	4,932.00	13,152.00	
	- ไม่แบบ	74.95	ตร.ม.	370.00	27,731.50	139.00	10,418.05	38,149.55	
	- ไม่ครัว	22.49	ลบ.ฟ.	200.00	4,498.00	-	-	4,498.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	10.47	กก.	36.64	383.62	-	-	383.62	
	- ตะปู	18.74	กก.	52.14	977.10	-	-	977.10	
	รวมราคางานก่อสร้างรูปแบบที่ 3								
								104,298.84	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวสุนทร ศรีสงคราม)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิรุทธ์ ช้อนจันทร์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเสว ไตรยศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงผนังบริเวณบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ
กำหนดการเมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดชัยภูมิ ที่ 3067/2567 ลงวันที่ 18 เมษายน 2567

แบบเลขที่ สยผจ.65 - 044

แผ่นที่ 5/6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานก่อสร้างประตู แบบที่ 1								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50x25 มม.หนา 1.2 มม.(นน.8.01 กก./เส้น)	64.08	กก.	28.95	1,855.12	10.00	640.80	2,495.92	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25x25 มม.หนา 1.2 มม.(นน.5.18 กก./เส้น)	132.60	กก.	28.95	3,838.77	10.00	1,326.00	5,164.77	
	- ล้อเลื่อนเหล็ก Ø 4"x2	3.00	ชุด	660.00	1,980.00	200.00	600.00	2,580.00	
	- ชุดกลอนล็อกชนิดติดคล้องกับสายยู	1.00	ชุด	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00	
	- สลักสนิม	11.10	ตร.ม.	58.00	643.80	38.00	421.80	1,065.60	
	- วัสดุสีเนเปอียง ใยตัด ใยเจีย น้ำมันสน	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	9.98	กก.	23.03	229.84	4.40	43.91	273.75	
	- เหล็ก L - 50x50 มม.หนา 4 มม.(นน.3.06 กก./ม.)	36.72	กก.	23.36	857.78	10.00	367.20	1,224.98	
	รวมราคางานก่อสร้างประตู แบบที่ 1							14,805.02	
6	งานปลูกหญ้า								
	- งานปลูกหญ้า	658.57	ตร.ม.	35.00	23,049.95	5.00	3,292.85	26,342.80	
	- ทรายรองพื้น	45.92	ตร.ม.	546.52	25,096.20	112.00	5,143.04	30,239.24	
	- ดินปลูก	650.00	ถุง	20.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- แผ่นหินสำหรับปูทางเดิน ขนาด 0.90x0.45 ม.	80.00	แผ่น	110.00	8,800.00	10.00	800.00	9,600.00	
	รวมราคางานปลูกหญ้า							79,182.04	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวสุนทรี ศรีสงคราม)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิรุทธ์ ช้อนจันดี)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายไสว ไตรยศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

